
 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 27.janvārī                                              Nr. 51 

                       (protokols Nr.1,  52.§.) 
 

Par pašvaldības izglītības iestāžu sacensību „Efektīvs enerģijas patēriņš izglītības 

iestādēs” turpināšanu 2021.gadā 

  

Dome izskata ierosinājumu turpināt izglītības iestāžu sacensības “Efektīvs enerģijas 

patēriņš izglītības iestādēs” visās Smiltenes novada izglītības iestādēs 2021.gadā atbilstoši 

izstrādātajam sacensību nolikumam ar mērķi veicināt pārdomāt racionālu enerģijas 

patēriņu Smiltenes novada izglītības iestādēs, motivēt izglītības iestādes sekot līdzi savam 

enerģijas patēriņam, iesaistīt bērnus un jauniešus enerģijas patēriņa samazināšanā savā 

izglītības iestādē, kā arī samazināt nelietderīgās enerģijas izmaksas novada izglītības 

iestādēs. 

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 19.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.) un 

vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 12.panta, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, 

Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav+,   

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Turpināt sacensības “Efektīvs enerģijas patēriņš izglītības iestādēs” visās Smiltenes 

novada domes izglītības iestādēs 2021.gadā. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Saimnieciskās darbības nodaļa. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E.Avotiņš 
 
 


